

## CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

## ATO NÚMERO 002/16

De 07 de janeiro de 2016 Processo AD 001/16

Constituição de Comissão de Sindicância Administrativa.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

## **RESOLVE:**

I — Constituir Comissão para proceder Sindicância Administrativa, da qual farão parte o servidor DANIEL HENRIQUE DINOIS, RG 41.512.251-X, Agente Administrativo, THIAGO MOURA BEGO, RG 27.553.511-3, Agente Administrativo e o servidor FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA, RG 20.320.180-2, Motorista, para, sob a presidência do primeiro nomeado, apurarem os fatos relatados por documento encaminhado pelo Chefe do Setor de Transportes em exercício, da Câmara Municipal de Araraquara, datado de 05 de janeiro de 2016 ao Administrador Geral, sobre fato ocorrido em meados do mês de dezembro de 2015, dando origem ao Processo AD 001/2016.

II – Fixar prazo máximo de 15 (quinze) dias úteis, para a Comissão ora nomeada apresentar seu Relatório Final.

III – Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

EDNA MARTINS
Vice-Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI Administrador Geral

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.





## CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 002/16 De 07 de janeiro de 2016 Processo AD 001/16

Constituição de Comissão de Sindicância Administrativa. O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, RESOLVE:

I – Constituir Comissão para proceder Sindicância Administrativa, da qual farão parte o servidor DANIEL HENRIQUE DINOIS, RG 41.512.251-X, Agente Administrativo, THIAGO MOURA BEGO, RG 27.553.511-3, Agente Administrativo e o servidor FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA, RG 20.320.180-2, Motorista, para, sob a presidência do primeiro nomeado, apurarem os fatos relatados por documento encaminhado pala Chafa do Sator da Transportes am aversírio da Câmara Municipal da Agragua. pelo Chefe do Setor de Transportes em exercício, da Câmara Municipal de Araraquara, datado de 05 de janeiro de 2016 ao Administrador Geral, sobre fato ocorrido em meados do mês de dezembro de 2015, dando origem ao Processo AD 001/2016. II — Fixar prazo máximo de 15 (quinze) dias úteis, para a Comissão ora nomeada apresentar seu Relatório Final.

III — Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

EDNA MARTINS

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Vice-Presidente

Administrador Geral

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.